平成 19年 4月 18 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  ケ ー ユ ー
代 表 者 の
役 職 氏 名 取締役社長  井上  恵博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 経営企画室長 堀内 伸泰

ＴＥＬ 042-796-6111

メルセデス・ベンツ東名横浜リニューアルオープンのお知らせ

当社の 100％子会社でメルセデス・ベンツ正規販売店である株式会社シュテルン世田谷(取締役社

長板東徹行)は，「メルセデス・ベンツ東名横浜」を移転し，リニューアルオープンすることとな

りましたので下記のとおりお知らせいたします。

新しいショールームは，国道 16 号線沿いの東名高速道路横浜町田インターそばという好立地に

あり，高くそびえ立つディスプレータワーとリボルビングスターサイン（メルセデス・ベンツのマ

ーク）が目を引きます。メルセデス・ベンツの世界共通のデザインコンセプトである開放感あふれ

る外観デザインと，高品質で温かみのあるインテリアを採用し，お客様用のラウンジや快適なサー

ビスレセプションを完備するなど，メルセデス・ベンツブランドに相応しい高級感と魅力あふれる

店舗となっております。また，このリニューアルにあわせ，別の場所にありましたサーティファイ

ドカー・センター（中古車センター）を統合することにより，新車・中古車・サービスが一体とな

り，お客様のニーズにお応えいたします。

記

以上

名 称 メルセデス・ベンツ東名横浜

所 在 地 東京都町田市鶴間 1674 番地 1（添付地図をご参照下さい）

オープン予定日 平成 19年４月 19 日（木）

建物延床面積 5,692.95 ㎡

ショールーム
新車展示台数 26台

中古車展示台数 50台

サービス工場 10 ピット（関東運輸局指定工場）

営 業 時 間 9：30 ～ 19：00

定 休 日 年中無休（ただし，年末年始等の臨時休業あり）

電 話 番 号

042-799-3355 （ＦＡＸ 042-799-3605）（新車ショールーム）

042-799-5601 （ＦＡＸ 042-799-3012）（ｻｰﾃｨﾌｧｲﾄﾞｶｰ･ｾﾝﾀｰ）

042-799-0099 （ＦＡＸ 042-799-5704）（サ ー ビ ス 工 場）